
 
 
 
 
 

 

富田地区 

飯羽間地区 

バロー岩村店 

飯羽間駅

赤ライン） 

●国道 363 にて SS19/SS21 根の上高原（阿木）へ向かいます 

●走行区間 本通り ～ 富田 7 区 

●走行予定時間 1 走目 8：25〜10：00 ２走目 11：25〜13：00 

黒ライン） 

●国道 257・363 にて SS18／SS20（山岡町）へ向かいます 

●走行区間 四区～一色 

●走行予定時間 １走目 10：00～11：30 ２走目 11：25〜13：00 

富田会館

展望台 



恵那市の出生数等の状況について

１．出生数の状況
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※上記人数は外国人を含む。

２．人口と高齢化率の状況
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世帯数

※人口は住民基本台帳人口・高齢化率（各年10.1現在）で外国人を含む。

３．小学校入学児童数の状況

児童数

※学校基本調査（各年5.1現在）

（単位：人）

出典：学校教育課

企　画　課

R1 R2 R3 R4 R5

（単位：人、世帯、％）

出典：市民課、高齢福祉課
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35.70 36.04

18,897 19,634 19,897 19,937 303 - - -

56,650 51,048 47,775 46,986 -4,062 33.82
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3,359 3,130 2,980 2,972 -158 32.44 32.71 32.83

2,676 2,413 2,255 2,221 -192 36.90

1,641 1,616 -101 32.41 35.95 36.13

30.15

10,243 9,525 9,310 9,195 -330 28.67 30.02 30.57

12 79

出典：市民課

13,696 13,275 12,799 12,639 -636 28.00 30.06
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R5.9.30
H19 H29 R4 R5.10.1

0 1

0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 1 0 1 1

4

5 2 7 10 17 1 0 1

1 4 3 7 4 03

1

6 1 7 11 18 8 2 10

0 1 1 2 1 01

2

2 0 2 5 7 1 0 1

0 0 2 2 2 0

0 1

3

4 3 7 4 11 3 1 4

1 6 3 9 3 0

3

3

2

2

241

1

27

12

17

11

8

1

3

210

4

23

11

17

0

5

305

84

59

9

7

12

13

19

4

8

5

31

5

4

3

13

41

5

0

78

48

6

7

11

2

8

92

48

10

6

12

4

7

1

24

25

R5
H30 R1 R2 R3

4-8月 9月 小計

18

1 4

20 6 26

6 31 29 60 22 3 25

5 9 1

H29比
高齢化率

H30

1,834 1,717

高齢化率

（単位：人）

105

60

21

13 54 33 87

10-3月 合計 4-8月 9月 合計

R4

-25-

tatsuo_oguri
タイプライターテキスト
資料6

tatsuo_oguri
タイプライターテキスト

tatsuo_oguri
長方形


